MEMÓRIA DE CÁLCULO 

Informamos que para obtenção do valor estimado, foi utilizada a mediana total, que resultou no valor de R$ 326.516,76 

(trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos), conforme demonstrado na planilha abaixo: 

PREÇO 1 PREÇO 2 PREÇO 3 PREÇO 4 PREÇO 5 PREÇO 6 PREÇO 7 
MEDIANA 

ITEM 
CÓD. 

SIASG ESPECIFICAÇÃO 
Unidade de 

medida QTD Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor